(Iak.,--).5(a

INDICAÇÃO

(ta r ("4
• L .

- ,0, / eiowni 0(0 (13 Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 797/2021

Data: 1810312021 Horário: 14:20

LEG - IND 17512021

Assunto: SOLICITA A INSTALAÇÃO DE LOMBADA NA RUA JOSÉ JOÃO BASíLIO, NO BAIRRO
JARDIM PAINEIRAS 1, EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Destinatário: Cláudio Alcalá Moreira — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e
Tecnologia

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: No local não existe qualquer tipo de redutor de velocidade. Por este motivo, os
moradores estão preocupados, pois crianças brincam ao redor, e a instalação da lombada traria
um pouco mais de tranquilidade e segurança aos cidadãos que moram neste local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de março de 2021.

DR.,FERJVANDO INÁCIO
/Vergador - MDB

Avenida Dr. Victor Maida n 2 563 - Centro - !bitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao edrnaraibitinga.sp.govbr